
UCHWAŁA NR 5966/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 5 października 2018 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania odznaki honorowej „Za zasługi  

dla województwa wielkopolskiego” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku poz. 913 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu przyznawania 

odznaki honorowej „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego”, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXX/469/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 

2000 roku w sprawie ustanowienia „Odznaki honorowej za zasługi dla województwa 

wielkopolskiego” zmienionej uchwałami Nr XLII/636/2001 z dnia 26 listopada 2001 roku,  

Nr XXVII/441/04 z dnia 29 listopada 2004 roku, Nr XLIX/825/06 z dnia 26 czerwca 2006 roku, 

Nr XVIII/249/2007 z dnia 17 grudnia 2007 roku, Nr XXIV/328/2008 z dnia 26 maja 2008 roku, 

Nr V/68/2011 z dnia 21 marca 2011 roku oraz Nr XLVIII/1098/2018 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 5926/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 27 września 2018 r.  

w sprawie: nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego”  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nadaje się odznakę honorową „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego” niżej 

wymienionym osobom: 
 

Grażyna Kubaś, 

Szczepan Mikurenda, 

Zenon Wośkowiak, 

Jolanta Kowalska, 

Mieczysław Grzelak, 

Jolanta Matalewska.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 5966/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 5 października 2018 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie: nadania odznaki honorowej „Za zasługi  

dla województwa wielkopolskiego” 

 

Zgodnie z § 13 regulaminu działania Kapituły odznaki honorowej „Za zasługi dla województwa 

wielkopolskiego” odznaka jest przyznawana jednorazowo. Politechnice Poznańskiej została 

przyznana odznaka honorowa „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego” uchwałą  

Nr 2393/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 19 marca 2009 roku w sprawie: 

nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego”. W związku  

z powyższym zachodzi konieczność zmiany § 1 uchwały Nr 5926/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z 27 września 2018 r. w sprawie: nadania odznaki honorowej „Za zasługi  

dla województwa wielkopolskiego”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


